[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2018  № 47
       с. Ершичи

                 Ершичского района

  Смоленской области

О  предоставлении  в  аренду сроком

на 11 месяцев нежилых помещений,

являющихся собственностью
муниципального образования
Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области
          На основании решения комиссии муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области по проведению торгов в форме открытого аукциона на право заключения договоров аренды нежилых помещений, являющихся собственностью муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  (протокол об итогах аукциона от 20.12.2018 № 2), в соответствии со статьей 606 главы 34 Гражданского кодекса РФ, Устава муниципального образования  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Администрация Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
        1. Предоставить с 09.01.2019 г. в аренду сроком на 11 месяцев следующие нежилые помещения, являющиеся собственностью муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области:

     - нежилое помещение, здания администрации, общей площадью 77,3 кв.м., местонахождение объекта: Смоленская область, Ершичский район, д.Егоровка, Муромец Любовь Васильевне, зарегистрированной по адресу: Смоленская область, с. Ершичи, ул. Гагарина, д. 1, кв. 1,  признанной победителем аукциона по ЛОТУ № 1 на право заключения договора  аренды нежилого помещения, состоявшегося 20.12.2018 г.;
      2. Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области не ранее, чем через 10 (десять) календарных дней с даты, размещения протокола об итогах аукциона на федеральном сайте torgi.gov.ru заключить с Муромец Любовь Васильевной договор аренды нежилых помещений,  указанных в пункте 1 настоящего постановления.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в Ершичской районной газете «Нива».

Глава муниципального образования
Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                  М.В.Пядин
	Отп. 1экз: - в дело

Исп. М.С. Филимонова

Тел. 2-15-44
«_____» ____________ 2018 г.
	Разослать: прокуратуре – 1,отделу экономики, имущественных и земельных отношений - 1, управляющему делами - 1,  СОГУП Редакция газеты «Нива» - 1, Прудниковой Т.И. - 1, Шумячскому райпо - 1, Заплоховой А.В. - 1

             Визы:     М.М. Бугаев    ____________  «____» ______________ _________

Е.В. Телюкова   _____________ «_____» _____________ _________